АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 мая 2017 г. N 295

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА 2017 ГОД НОРМ РАСХОДОВ
НА ОРГАНИЗАЦИЮ ОТДЫХА ДЕТЕЙ В КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ В ЛАГЕРЯХ
ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ, ОРГАНИЗОВАННЫХ НА БАЗЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, РЕАЛИЗУЮЩИХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ
ПРОГРАММЫ, И ОРГАНИЗАЦИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕТЕЙ НАБОРОМ ПРОДУКТОВ
ПИТАНИЯ В ПЕРИОД ИХ НАХОЖДЕНИЯ В УКАЗАННЫХ ЛАГЕРЯХ

В целях организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Смоленской области, Администрация Смоленской области постановляет:
Установить на 2017 год нормы расходов на организацию отдыха детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы, и организаций дополнительного образования (далее - лагеря дневного пребывания), необходимых для обеспечения детей набором продуктов питания в период их нахождения в указанных лагерях, в расчете на одного ребенка в день:
- в лагерях дневного пребывания с двухразовым питанием - в размере 99 рублей 16 копеек для детей в возрасте от 7 до 10 лет включительно и в размере 114 рублей 80 копеек для детей в возрасте от 11 до 17 лет включительно;
- в лагерях дневного пребывания с трехразовым питанием - в размере 124 рублей 10 копеек для детей в возрасте от 7 до 10 лет включительно и в размере 143 рублей 70 копеек для детей в возрасте от 11 до 17 лет включительно.

Губернатор
Смоленской области
А.В.ОСТРОВСКИЙ
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П

ОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2017 г. N 295

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА 2017 ГОД НОРМ РАСХОДОВ

НА ОРГАНИЗАЦИЮ ОТДЫХА ДЕТЕЙ В КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ В ЛАГЕРЯХ

ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ, ОРГАНИЗОВАННЫХ НА БАЗЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, РЕАЛИЗУЮЩИХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫ

Е

ПРОГРАММЫ, И ОРГАНИЗАЦИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕТЕЙ НАБОРОМ ПРОДУКТОВ

ПИТАНИЯ В ПЕРИОД ИХ НАХОЖДЕНИЯ В УКАЗАННЫХ ЛАГЕРЯХ

В целях организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории

Смоленс

кой области, Администрация Смоленской области постановляет:

Установить на 2017 год нормы расходов на организацию отдыха детей в каникулярное время в

лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций,

реализующих

общеобразовательные программы, и организаций дополнительного образования (далее

-

лагеря дневного пребывания), необходимых для обеспечения детей набором продуктов питания в период

их нахождения в указанных лагерях, в расчете на одного ребенка в день:

-

в лагерях дневного пребывания с двухразовым питанием

-

в размере 99 рублей 16 копеек для детей

в возрасте от 7 до 10 лет включительно и в размере 114 рублей 80 копеек для детей в возрасте от 11 до 17

лет включительно;

-

в лагерях дневного пребывания с тр

ехразовым питанием

-

в размере 124 рублей 10 копеек для

детей в возрасте от 7 до 10 лет включительно и в размере 143 рублей 70 копеек для детей в возрасте от 11

до 17 лет включительно.

Губернатор

Смоленской области

А.В.ОСТРОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     П ОСТАНОВЛЕНИЕ   от 11 мая 2017 г. N 295     ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА 2017 ГОД НОРМ РАСХОДОВ   НА ОРГАНИЗАЦИЮ ОТДЫХА ДЕТЕЙ В КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ В ЛАГЕРЯХ   ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ, ОРГАНИЗОВАННЫХ НА БАЗЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, РЕАЛИЗУЮЩИХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫ Е   ПРОГРАММЫ, И ОРГАНИЗАЦИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,   НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕТЕЙ НАБОРОМ ПРОДУКТОВ   ПИТАНИЯ В ПЕРИОД ИХ НАХОЖДЕНИЯ В УКАЗАННЫХ ЛАГЕРЯХ     В целях организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории  Смоленс кой области, Администрация Смоленской области постановляет:   Установить на 2017 год нормы расходов на организацию отдыха детей в каникулярное время в  лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций,  реализующих  общеобразовательные программы, и организаций дополнительного образования (далее  -   лагеря дневного пребывания), необходимых для обеспечения детей набором продуктов питания в период  их нахождения в указанных лагерях, в расчете на одного ребенка в день:   -   в лагерях дневного пребывания с двухразовым питанием  -   в размере 99 рублей 16 копеек для детей  в возрасте от 7 до 10 лет включительно и в размере 114 рублей 80 копеек для детей в возрасте от 11 до 17  лет включительно;   -   в лагерях дневного пребывания с тр ехразовым питанием  -   в размере 124 рублей 10 копеек для  детей в возрасте от 7 до 10 лет включительно и в размере 143 рублей 70 копеек для детей в возрасте от 11  до 17 лет включительно.     Губернатор   Смоленской области   А.В.ОСТРОВСКИЙ